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1032-0x-0x

HYDROSCAND
T1113, KOLMIK

LABEL.SPECIFICATIONS

Tehniline - Varvus

LABEL.DESCRIPTION

Must

Voolik sobib hésti nii kdrgsurvehiidraulikasse kui ka survepesuritele. Sobilik ka kdrgsurvegaaside jaoks, kuid sellisel juhul tuleb vooliku valiskiht

augustada. Poliiesterist sisetoru tdttu sailitab voolik oma paindlikkuse ka kiilmadel temperatuuridel. MARKUS! Ohk ja vesi max +70°C.

Voolik -

Sisemoot

Voolik -
Moot

Voolik -

Vilismoot

Tehniline -

Toosurve

Voolik -

Painderaadius

Artikkel - Kaal -

Sisemine

Tehniline -

Virvus

1032040404 6.5 mm
1032060606 10 mm
1032080808 13 mm

1032101010 16 mm
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1/4"
3/8"
1/2"
5/8"

11.7 mm
15.9 mm
18.8 mm

22 mm

31 MPa
22.5 MPa
19 MPa
14 MPa

40 mm
65 mm
85 mm

115 mm

0.45kg
0.66 kg
0.87 kg

1.01 kg
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